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ZĠLE BELEDĠYE BAġKANLIĞI 

 
1- Bahçelievler Mahallesinde bulunan belediyemize ait 984 ada 6 nolu parselde kayıtlı 1 adet arsa; 2886 sayılı Devlet Ġhale Kanununun 45.maddesi 

gereğince açık arttırma ile satılacaktır.  

 2- Ġhale, aĢağıda belirtilen gün ve saatte Belediye Hizmet Binasında, Belediye Encümeni huzurunda yapılacaktır. 

 

Sıra No   Ada        Parsel Cinsi        Yüzölçümü      Muhammen Bedel       Geçici Teminat      Ġhale Tarihi ve Saati 

            1-       984            6                  Arsa          477,04 m2         238.520,00 TL              7.160,00 TL        29.09.2021    10:00 
           

3- ĠHALEYE KATILABĠLME ġARTLARI ve ĠSTENEN BELGELER: 

a) Geçici teminat bedelinin ihale saatine kadar yatırıldığına iliĢkin makbuz. 
b) Gerçek kiĢiler için Nüfus cüzdanı sureti (Nüfus müdürlüğünden) 

c) Gerçek kiĢiler için Ġmza beyannamesi ve tüzel kiĢilerin imza sirküsü. 
d) Gerçek kiĢiler için YerleĢim Belgesi (Nüfus müdürlüğünden),  

e) Tüzel kiĢiler için mevzuat gereği ilgili oda ve meslek kuruluĢlarından alınmıĢ kayıt belgeleri.  

f) Ġstekli adına vekaleten iĢtirak ediliyorsa, isteklinin adına teklif vermeye yetkili olduğuna dair noterden tasdikli vekaletname ve noterden tanzim    
    edilmiĢ imza sirküleri.   

       g) Belediyemizden alacakları borcu yoktur belgesi.  

      4- Arsanın satıĢ bedeli peĢin olup, ihale bedelini gününde ödemeyen ihaleden vazgeçmiĢ sayılır ve geçici teminatı belediyemiz adına gelir olarak 
          kaydedilir. 

  5- SatıĢı yapılan arsanın tapu tescil iĢlemleri ihale bedelinin tamamı ödendikten sonra yapılacaktır. Ġhale ve tapu tescil iĢlemleri ile ilgili her türlü vergi, 

       resim, harç ve diğer giderler alıcıya aittir. 
     6- Belediye Encümeni uygun bedeli tespit etmekte ve ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir. 

     7- Ġsteklilerin, ihaleye iliĢkin tüm dökümanı Zile Belediyesi Destek Hizmetleri Müdürlüğü’nden görebilirler ve bedelsiz olarak temin edebilir. 

     8-3065 sayılı Kanunun (17/4-p) maddesine göre, belediyeler ve il özel idarelerinin mülkiyetindeki taĢınmazların satıĢı (belediye ve il özel idarelerinin  

         bünyelerinde oluĢan iktisadi iĢletmelerin taĢınmaz satıĢları hariç) KDV’den istisnadır. 

 

 

  

 

 

       


